







PRZED MECZEM Z CRACOVIA

Siódma kolejka spotkań ligowych



Nie tylko piłkarze, ale i kibice sportowi Łodzi nabierają optymizmu po ostatnim meczu naszych piłkarzy z Ruchem. Stało się tak jak przysięgał Högendorf, że na Śląsku EKS potrafi odnieść zwycięstwo.

Table with 3 columns: Rank, Team, and Score. Includes teams like Wisła, ZSK Poznań, Cracovia, Polonia W-wa, Warta, LKS-Włókn, Szombierki, Ruch, AKS, Legia, Lechia, Polonia Byt.

nie w przyszłości wielkie znaczenie w końcowej fazie rozgrywek. Przyjrzyjmy się raz jeszcze tabelce ligowej:

pańnicze między drużyną Milicji z Czechosłowacji, a zespołem Gwardii Łódzkiej. Impreza ta o charakterze międzynarodowym ścignie do sali YMCA sporo zwolenników sportu zapaśniczego.

Dawno już nie oglądaliśmy w Łodzi poważnej imprezy tego rodzaju. Toteż mecz z Milicją z Czechosłowacji budził w kołach sportowych Łodzi duże zainteresowanie.

Łódź rezygnuje z meczu ze Spartą praską

Wczoraj Łódzki Okręg Zw. Piłki Nożnej wystosował obszerny list do PZPN w Warszawie z uмотywowaniem rezygnacji zorganizowania w Łodzi meczu Sparta — Reprezentacja PZPN.

W motywach swoich zw. Łódzki opiera się przede wszystkim na braku terminu i niemożności przesuwania, tak jak PZPN sobie życzy, zawodów o Puchar Kałuzy.

Czechosłowacja-Anglio 4:1

Na kortach Wimbledonu zakończył się we wtorek mecz tenisowy II rundy o puchar Davisa, między Czechosłowacją i Anglią. Spotkanie wygrała Czechosłowacja w stosunku 4:1.

W ostatnim dniu rozgrywek Drobny pokonał Paisha 6:3, 6:0, 6:3, a drugi reprezentant Czechosłowacji — Cernik uległ Mottramowi 2:6, 4:6, 4:6.

Przed III rundą rozgrywek o puchar Davisa

W wyniku II rundy gier o puchar Davisa, w której większość spotkań zakończyła się wynikiem 4:1, do ćwierćfinałowych rozgrywek strefy europejskiej zakwalifikowało się 8 państw.

Czechosłowacja z Francją, Węgry ze Szwajcarią, Szwecja z Jugosławią i Włochy z Chile

Jutro mecz kolarski Budapeszt — Łódź

Zawodnicy węgierscy przybyli wczoraj do Łodzi



Łódzki Okręgowy Związek Kolarski od dłuższego czasu pertraktował z kolarzami Węgier w sprawie meczu międzynarodowego Budapeszt — Łódź. Kolarze węgierscy mieli przyjechać do Łodzi w nieco późniejszym terminie, a tu tymczasem wczoraj rano na dworców kolejowym wysiadło z pociągu kilku zawodników zagranicznych.

Uzgodniliśmy już z kierownictwem ekipy węgierskiej, że program będzie olimpijski, to znaczy start na 1000 m na czas indywidualnie sprinty, oraz wyścig drużynowy.

zorganizowane zostaną w niedzielę wyścigi w Kaliszu, a we środę 25 odbędzie się w Łodzi wyścig amerykański z udziałem nie tylko zawodników węgierskich, ale i warszawskich. Liczymy, że na starcie stanie około 10 par.

Związkowiec Zryw zawiesił trzech bokserów

Sąd koleżeńcki wyda wyrok no Niewadziła, Wojnowskiego i Kijewskiego



Na domiar złego musiano wyjechać z juniorami: Potockim i Zajęczkowskim. Mimo wszystko Związkowiec Zryw potrafił nie jak mylnie podano zremisować, ale nawet wygrać z równie osłabionym i zdekompletowanym składem Gwardii.

wodników: Niewadziła, Wojnowskiego i Kijewskiego. Zawodnicy ci nie przedstawili żadnych poważniejszych argumentów, które mogłyby usprawiedliwić to, że nie stawili się na ringu.

piero mówić o reprezentantach powinien mieć przywiązanie do barw klubowych, zwłaszcza, że klub opiekuje się zawodnikami nie tylko moralnie ale i materialnie.

Kotlarczyk trenerem juniorów Gwardii-Wisły

Wychowanek „Wisły” i wielokrotny reprezentant Polski w piłce nożnej Józef Kotlarczyk zaangażowany został przez „Gwardię-Wisłę”, jako trener juniorów, których klub posiada obecnie 300.

ERICH MARIA REMARQUE (127)

ŁUK TRIUMFALNY

Przełożyła Wanda Melcer

— Aha, czasem mi się to zdarza. Wszystkiego trzeba się nauczyć. — Słuszne, słuszne na sto procent! Haake zagapił się przed siebie. Upił go, pomyślał Rawik, jeśli inaczej nie dasz sobie rady. Upij, a potem zatłamsisz gdzieś w kącie!

— Czekałam na dwóch przyjaciół — powiedział Haake — będą tu lada chwila. Jadą ze mną. Rzeczy już są na dworcu, prosto stąd jedziemy do pociągu. — Przegrałam, pomyślał Rawik. Czemu to nie mam przy sobie broni? Czemu, idiota, ostatnimi czasami sądziłem, że jestem ofiarą halucynacji? Mógłbym go zastrzelić na ulicy i starać się uciec wyjsciem podziemnej kolejki.

— Szkoda — powiedział Haake — ale co się odwlecze, to nie uciecze. Za dwa tygodnie wracam. Rawik odetchnął z ulgą. — To świetnie — powiedział. — Gdzie pan mieszka? Zadzwoń do pana. — Hotel Prince de Galles. Tu naprzeciwko. Haake wyjął notes i zapisał adres. Rawik miał okazję przyjrzeć się eleganckiej oprawie z giętkiego safianu. Olówek był złoty. Ciekawym, co tam jest w środku — myślał — pewno mnóstwo informacji, które pociągną za sobą nowe tortury i zgony. Tymczasem Haake schował notes.

wiecie nie dla wtajemniczonych, incognito nie zawsze obowiązuje. Ale, ale, czy ma pan jaki kontakt z uchodźcami? — Tak jakby żadnego, — powiedział ostrożnie Rawik. — Jaka szkoda! Bylibyśmy tacy zadowoleni, gdybyśmy mogli otrzymać, najsłabsze bodaj, no, pan rozumie, wiadomości, my nawet za to płacimy — tu podniósł rękę — nie mówię tego do pana, ale mimo to...



